— 1 —

攀枝花市投资促进中心文件

攀投促中心〔2020〕2 号

攀枝花市投资促进中心

关于何涛等同志岗位聘用的通知

市投资促进中心各工作人员：

根据《攀枝花市事业单位工作人员竞聘上岗暂行办法》（攀

人社发〔2020〕134 号）等规定，结合市投资促进中心岗位设置

方案和岗位空缺情况，经公开竞聘，并报市经济合作局核准，决

定聘用：

何  涛同志为专业技术岗位五级；

董世强同志为专业技术岗位八级；

李  馨同志为专业技术岗位九级；

安  宁同志为专业技术岗位十级；

— 2 —

聘用时间自 2020 年 6 月 16 日起计算。

特此通知。

攀枝花市投资促进中心

2020 年 6 月 16 日

抄送：市经济合作局，市驻广州投资促进中心，市驻宝鸡投资促进中心。

攀枝花市投资促进中心                    2020 年 6 月 16 日印发

		http:://www.ntko.com/
	2020-06-18T07:09:09+0000
	6c0075006f006a00690061006e00700069006e006700
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)